

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

HM Holding 2010 ApS

**Snærildvej 40
8300 Odder**

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/12 2019


Michael Ditlev Daugaard
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 32 76 84 90



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HM Holding 2010 ApS Snærildvej 40 8300 Odder
	CVR-nr: 32 76 84 90 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Ditlev Daugaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar i datterselskaberne Form Danmark ApS og HM 2007 ApS.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis på indregning af kapitalandele fra kostpris metoden til indre værdis metode. Dette har for indeværende år påvirket resultat positivt med kr. 1.004.578. Sammenligningstal er ligeledes tilpasset. Der henvises til beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	-8.125	-8.375
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.504.578	590.471
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.370	-30.716
Andre finansielle omkostninger	-929	-900
RESULTAT FØR SKAT	1.484.154	550.480
Skat af årets resultat	-5.404	8.816
ÅRETS RESULTAT	1.478.750	559.296
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	300.000	750.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	504.578	-9.529
Overført resultat	174.172	-181.175
DISPONERET I ALT	1.478.750	559.296

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.132.574	1.127.996
Finansielle anlægsaktiver	2.132.574	1.127.996
ANLÆGSAKTIVER	2.132.574	1.127.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.087.038	1.946.062
Tilgodehavender	2.087.038	1.946.062
Likvide beholdninger	196	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.087.234	1.946.062
AKTIVER	4.219.808	3.074.058

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.507.574	1.002.996
Overført resultat	192.018	17.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
1 EGENKAPITAL	2.324.592	1.145.842
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.665.742	1.072.113
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.665.742	1.072.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.600	6.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.391	19.658
Gæld til associerede virksomheder	67.214	607.756
Selskabsskat	140.269	222.089
Kortfristede gældsforpligtelser	229.474	856.103
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.895.216	1.928.216
PASSIVER	4.219.808	3.074.058
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	1/10 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2019
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	1.002.996	0	504.578	1.507.574
Overført resultat	17.846	0	174.172	192.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-300.000	800.000	500.000
	<u>1.145.842</u>	<u>-300.000</u>	<u>1.478.750</u>	<u>2.324.592</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.072.114	1.665.742	0
	<u>1.072.114</u>	<u>1.665.742</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.